
Město Kroměříž IČ: 00287351 

Sídlo: Městský úřad, Velké nám. 115, Kroměříž zastoupeno Mgr. Danielou 
Hebnarovou, starostkou města na straně jedné jako půjčitel (dále též jen 
„půjčitel") 

a 

Kroměřížské technické služby s.r.o. 

IČ: 262 76 437 
Sídlo: Kaplanova 2959, Kroměříž 
vedena KS Brno, oddíl C, vložka 41059 
zastoupena Ing. Pavlem Suchánkem, jednatelem společnosti 
na straně druhé jako vypůjčitel 
(dále též jen „vypůjčitel") 
uzavřeli dále uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nemovitostí ze dne 3.12.2012 
podle ustanovení § 659 anásl. Občanského zákoníku č. 40/1964 Sb.v platném 
znění. 

I. 

Předmět smlouvy 

Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 3 

3. Touto smlouvou přenechává půjčitel vypůjčiteli k bezplatnému užívání 
nemovitosti specifikované v Příloze ě. 2, která je nedílnou součástí této 
smlouvy o výpůjčce. 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Článek III. Práva a povinnosti smluvních stran se doplňuje o odstavec 12 
12. Výpůjčitel není oprávněn přenechat třetím osobám do užívání předmět 
výpůjčky bez souhlasu půjčitele. 

IV. 
Ostatní ujednání 

1. Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o výpůjčce zůstávají v plné 
platnosti. 
2. Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve třech exemplářích s platností 
originálu, z nichž jeden obdrží výpůjčitel a dvě půjčitel.



v. 

 

V Kroměříži 15.02.2013 V Kroměříži 15.02.2013 

Město Kroměříž 

Mgr. Daniela Hebnarová, v.r. 

starostka města 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci 

smluvních stran a účinností od 15.02.2013. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy řádně přečetly a souhlas 

vyjadřují vlastnoručními podpisy svých oprávněných zástupců. 

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení): 

Záměr města Kroměříž vypůjčit nemovitý majetek, který je předmětem tohoto 
dodatku č. 1 smlouvy o výpůjčce, byl zveřejněn v souladu s ustanovením § 39 
zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), na úřední desce města od 
29.1.2013 do 13.2.2013, a výpůjčka pak schválena 46. Radou města Kroměříže 
dne 14.2.2013 usnesením číslo 1478 - 06. 
 
 
 
 

 

Kroměřížské technické služby, s.r.o. 

Ing. Pavel Suchánek, v.r. 

jednatel společnosti



Příloha č. 2 

Mánesova 3880 
budova č.p. 3880 na stpč. 5335 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Kroměříž 
(celková výměra 755 m

2
) 


